Mianowani: Magister Uniwersytetu St: Petersburgskiego *Najlisow*, Nadetatowym Nauczycielem Gimnaz: Realaego w Warszawie i Nauczycielem Szkoły Rabinów, z zaliczeniem mu do służby rzeczywiście czasu od d. 28 Grudnia (9 Stycznia) 1858/9, r., spędzonego w obowiązku Nadetatowego Nauczyciela Ogu N. W.— Przez Rozporządzenia Komissji Rząd: i Władz Oddzielnych, w Najw: Izbie Obrach; mianowani: p. o. Młodszego Pomocnika Kontrollera *Leopold Treu*, p. o. Młodszego Archiwisty; *Dyetarjusz Maurycy Milkowski*, p. o.